DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições 
legais e, com fulcro no art. 87, inc. II, da Lei n° 8.666/93, e considerando o disposto no Processo Administrativo nº 8517209-
16.2015.8.06.0001, RESOLVE aplicar MULTA no valor de R$ 25.440,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais) à 
empresa ANA MARIA GOMES BRITO-ME., em virtude do descumprimento de cláusulas do Termo de Cessão de Uso nº 06/2012, 
consoante o disposto na Cláusula Décima Segunda, alínea �d�, do mencionado pacto. Fortaleza, 04 de agosto de 2016.

CONSELHO DE MAGISTRATURA